
Comprar medicamentos para doente
cardíaco
Estou a pedir angariação de fundos para comprar os
medicamentos do meu marido ( medicação para o coração)

Цел за
набиране

на
средства

100 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/29t7fk

https://4fund.com/bg/29t7fk

